
Nr referencyjny: NZ.280.30.2022                                                                 Zielona Góra 17.11.2022 r.

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z art. 132
ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn.
zm.),  którego  przedmiotem  zamówienia  jest  Sprzęt  medyczny  do  Pracowni  Radiologii
Zabiegowej – część udarowa II 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Zamawiający, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn.zm. ), zamieszcza informację z otwarcia ofert,
które odbyło się w dniu 17.11.2022 r.

Zestawienie złożonych w postępowaniu ofert:

Nr
oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty

1
Medtronic Poland Sp. z o.o.

ul. Polna 11, 00-633 Warszawa
NIP: 9521000289

Zadanie 3
261.457,20 zł

2
Agencja Naukowo-Techniczna SYMICO Sp z o.o.
ul. Powstańców Śląskich 54a/2, 53-333 Wrocław

NIP: 9120003224

Zadanie 2
28 576,80 zł

3
ALTERIS S.A.

ul. Ceglana 35, 40-514 Katowice
NIP: 6312421111

Zadanie 2
38 880,00 zł

Zadanie 4
10 800,00 zł

4
MTES Sp. z o.o.

uL. Rakowicka 10b/4 31-511 Kraków
NIP: 6751551229

Zadanie 2
28 058,40 zł

Zadanie 4
12 150,00 zł

5

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o.
ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273

Katowice
NIP: 6340125442

Zadanie 4
13 572,90 zł

6
Vygon Polska Sp. z o.o.

ul. Francuska 39/6, 03-905 Warszawa
NIP: 1130093549

Zadanie 2
98 280,00 zł

7
ProCardia Medical sp. z o. o.

ul. rtm. W. Pileckiego 63, 02-781 Warszawa
NIP: 9512086452

Zadanie 2
102 600,00 zł

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Zielonej
Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Rejestr
przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 10 300,00 złotych. Numer rejestrowy

BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy.


